

Ordningsregler för Norrberge Koloniförening 2018

Det är förbjudet att elda i tunnor och på mark inom kolonilotten samt på föreningens allmänna områden.

Komposten är endast till för trädgårdsavfall.

Latrintömning från egna kärl får inte ske i föreningens latrintunnor eller i toaletter. Urin- eller mulltoakärl får ej tömmas i diken pga övergödning, men får gärna tömmas på egen mark som gödning.

Överblivet byggmaterial, gamla kylskåp och dylikt ska slängas på återvinningsstation och får inte lagras på föreningens allmänna områden.

Kolonilotten skall vårdas väl till glädje för dig och andra. En rekommendation är att häckar ej bör vara högre än 150 cm. Vindskydd och liknande får inte skymma utsikt och sol för grannar.

Låsning av bommen och klubbstugan

Alla inom området har ansvar för att bommen och klubbstugan är låst.

Bommen till området och klubbstugan ska vara stängd och låst efter kl. 21.30 under säsong (1:a maj till 30:e september). Gäller inte söndagar pga av soptömning på måndagar.



När du lämnar området ex vid 21-tiden låser du bommen. Lås även under dagtid om du lämnar området och det inte finns några bilar kvar.

Kedjan ska bara stängas under lågsäsong (1:a oktober till 30:e april).

Parkering och bilkörning

Tänk på hastigheten när ni kör inom området!!



Bilägare uppmanas att parkera sina bilar på anvisande parkeringsplatser. 1 bil/stuga på gräsmattan. Gräsmattan är inget uppställningsområde för fordon.

Undvik att köra ner till stugorna om det inte är nödvändigt. Ur och ilastning med varor och framkörning för rörelsehindrade är giltiga skäl.

Bilen får **inte** lämnas utanför stugan utan den skall omedelbart köras upp till parkeringen.

Gäster hänvisas till gästparkeringen vid klubbstugan.



Allmänna städdagar

Utebliven närvaro vid städdag debiteras stugägare 200 kr.

Veckostädning

Utförd aktivitet ska loggas med datum och namn på uppsatt lista i klubbstugan.. Utebliven städning av klubbstugan debiteras stugägaren 500 kr.

Veckoklippning

Utförd aktivitet ska loggas med datum och namn på uppsatt lista i klubbstugan. Utebliven klippning av allmänna utrymmen debiteras stugägaren 500 kr.

Duschen

Duschnycklar finna att köpa för 200 kr.

Klippning med traktor

Dagar när det skall klippas gräs på parkeringsplatserna kommer det att sättas upp en skylt som anmodar er att ställa bilarna så att de inte är i vägen för traktorn.

Om möjligt ställ bilen på gästparkeringen tills vi har klippt parkeringsplatsen för att undvika att eventuella stenar slår upp och skadar er bil.



Utbyggnad av stuga

Vid utbyggnad och byggnation av nya byggnader på kolonilotten ska styrelsen kontaktas för godkännande.

Försäljning av stuga/kolonilott

Före en försäljning av stuga eller kolonilott skall någon från styrelsen kontaktas för att få in uppgifter om köparens namn mm.